6. Fatens Catharina Mikus relicta Stephani Varga Szabó, annorum circiter 67 jura
ta examinata fatetur. Ad 1., 2. et 3. Nihil. Ad 4. Másoktul hallotta a fatens, hogy 
Kenyeres Jánosné üzente volna a leányinak, hogy jól viseljék magokat. De reliquo 
quoad hoc nihil. Ad 5. similiter audita refert. Ad 6. Nihil. Ad 7. Kata leány volt akkor 
időben, Sophi penig menyecske, de hány esztendősök voltak és minémü életűek, nem 
tudja a fatens. Ad 8. et 9. nihil. Ad 10. Audita refert. Ad 11. Tudja a fatens, hogy 
azután fogattattak meg Kata és Sophi, minekutánna Kata inquiráltatott Urházi ura- 
mék ellen és becsületit kereste. De reliquo per absolutum nihil.

Quae praemissa jurium instantis futuram ad cautelam extradanda esse duximus et 
concedenda. Actum in oppidi privilegiati Rimaszombath die 8. mensis Julii 1728. 
Lectum et extradatum per me Stephanum Ecsegi loci praeattacti juratum notarium.

Pro parte et ad instantiam Joannis Török peracta inquisitio. Ita etiam 4. et 5. testis 
fassiones nil obessent, nam esse praetensive faterentur se audivisse a defuncta geni
trice incattae formalia, csak ezt a Kata leányomat féltem etc. talem ejusdem factam 
denuntiationem testes suprascripti pro parte incattae examinati explicarent perspi
cua. Nimirum non insimulasset praefatam genitricem modernas incattas sortilegii seu 
alicujus magiae verum, ut mater dolorosa tanquam eotum jam in articulo mortis 
constituta, praemissa propria exhortatione erga filias suas eisdem muniasse, ut a falsis
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testibus sibi carerent. Quae verba ejusdem quoniam in articulo mortis fuisset prolata 
merito magni aestimanda essent, quia constitutus in articulo mortis non praesumitur 
mentiri, memor aeternae salutis tum etiam quia quilibet moriens moritur mori sine 
onere conscientiae. 6. ultrorum testis fassio quampiam comminationem modernae 
incattae appropingere satagens, parum vel nihil obesset, nam esto audivisset virtute 
articuli 23. partis 3. simpliciter obliteranda veniret, nullibi etenim in toto hocce regno 
auditam fuit, ut aliquis propter minus condemnatus fuisset, quare tam hujus, quam 
et aliorum signanter in peracta per dominum judlium inquisitione specificatorum 
testium fassiones quampiam praetensam [— ] in se continentes modernam incattam 
Catharinam nihil aggravarent contra quos testes, quamvis in superioribus suis quoque 
excepisset ac per productum sub littera C 2., 3., 5., 15. et 16. testis fassiones evertisset.

Anno Domini 1728. ultima Martii.